
 

 

 

Uchwała Nr 67/1965/2022  

Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Giełdy 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9) Statutu Giełdy, Rada Giełdy postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Giełdy, uchwalonym Uchwałą Nr 1/1110/2006 Rady Nadzorczej Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 4 stycznia 2006 r. (z późn. zm.), 

wprowadza się następujące zmiany w Załączniku Nr 1 („Opłaty giełdowe pobierane 

od członków giełdy”):  

1) z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 lit. a) niniejszej uchwały, pkt 1 – 1.3.1  

oraz pkt 2 – 2.2.1 Załącznika Nr 1 otrzymują brzmienie:  

 1. Opłaty za dostęp do systemów informatycznych giełdy: 
 

 

 1.1. Opłaty jednorazowe    
 1.1.1.    Opłata za udostępnienie pojedynczego dołączenia do Order 

Gateway (CCG)  
 

9 000 zł  

 1.1.2    Opłata za udostępnienie pojedynczego dołączenia do Drop Copy 
Gateway  (CCG Drop Copy) (z zastrzeżeniem pkt I) 

7 200 zł  

 

   
  

 1.2. Opłaty miesięczne   
 1.2.1.    Opłata za utrzymanie pojedynczego dołączenia do Order 

Gateway (CCG)   
 

3 000 zł  

 1.2.2.    Opłata za utrzymanie pojedynczego dołączenia do Drop Copy 
Gateway (CCG Drop Copy) (z zastrzeżeniem pkt I) 

 2 400 zł  

      
 1.3. Opłaty miesięczne     

 1.3.1. Opłata za korzystanie z innego niż określone w pkt 1.1 i 1.2   
rozwiązania umożliwiającego dostęp do systemów 
informatycznych giełdy (z zastrzeżeniem pkt II) 

1 500 zł – 1 800 zł,   
w zależności  

od typu 
udostępnionego 

rozwiązania 
dostępowego  

 

  

2. Opłaty za korzystanie z systemów informatycznych giełdy: 
 

2.1. Opłaty miesięczne    



 
  - 2 - 

 

2.1.1.    Za przydzieloną przepustowość wyrażoną w 
maksymalnej liczbie możliwych do wysłania 
komunikatów na sekundę  
(z zastrzeżeniem pkt III i IV) 

12 zł za każdy komunikat  

zwiększający przepustowość 

powyżej  

20 komunikatów/sekundę  

łącznie 

 

    

2.2 Opłaty kwartalne    
2.2.1.    Od każdego komunikatu wysłanego przez członka 

giełdy (z zastrzeżeniem pkt IV i V) 
 0,05 zł, 

nie więcej niż 10 000 zł 
 

 

 

2) z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 lit. b) niniejszej uchwały, pkt 1 – 1.3.1  

oraz pkt 2 – 2.2.1 Załącznika Nr 1 otrzymują brzmienie:  

 1. Opłaty za dostęp do systemów informatycznych giełdy  
 

 

 1.1. Opłaty jednorazowe    
 1.1.1.    Opłata za udostępnienie pojedynczego dołączenia do Order 

Gateway (CCG)  
 

10 800 zł  

 1.1.2    Opłata za udostępnienie pojedynczego dołączenia do Drop Copy 
Gateway  (CCG Drop Copy) (z zastrzeżeniem pkt I) 

8 600 zł  

 

   
  

 1.2. Opłaty miesięczne   
 1.2.1.    Opłata za utrzymanie pojedynczego dołączenia do Order 

Gateway (CCG)   
 

3 600 zł  

 1.2.2.    Opłata za utrzymanie pojedynczego dołączenia do Drop Copy 
Gateway (CCG Drop Copy) (z zastrzeżeniem pkt I) 

 2 800 zł  

      
 1.3. Opłaty miesięczne     

 1.3.1. Opłata za korzystanie z innego niż określone w pkt 1.1 i 1.2   
rozwiązania umożliwiającego dostęp do systemów 
informatycznych giełdy (z zastrzeżeniem pkt II) 

1 800 zł – 2 100 zł,   
w zależności  

od typu 
udostępnionego 

rozwiązania 
dostępowego  

 

 

  

2. Opłaty za korzystanie z systemów informatycznych giełdy: 
 

2.1. Opłaty miesięczne    
2.1.1.    Za przydzieloną przepustowość wyrażoną w 

maksymalnej liczbie możliwych do wysłania 
komunikatów na sekundę  
(z zastrzeżeniem pkt III i IV) 

14 zł za każdy komunikat  

zwiększający przepustowość 

powyżej  

20 komunikatów/sekundę  

łącznie 

 

    

2.2 Opłaty kwartalne    
2.2.1.    Od każdego komunikatu wysłanego przez członka 

giełdy (z zastrzeżeniem pkt IV i V) 
 0,06 zł, 

nie więcej niż 12 000 zł 
 

 



 
  - 3 - 

 

§ 2 

1. Zmiany w Regulaminie Giełdy, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, wchodzą 

w życie po upływie 6 miesięcy od dnia przekazania treści niniejszej uchwały do 

wiadomości członków giełdy, jednak nie wcześniej niż: 

a) od dnia 1 lipca 2023 r. – w brzmieniu, o którym mowa w § 1 pkt 1),  

b) od dnia 1 stycznia 2024 r. – w brzmieniu, o którym mowa w § 1 pkt 2)  

- pod warunkiem udzielenia zgody na dokonanie tych zmian przez Komisję 

Nadzoru Finansowego, z zastrzeżeniem § 192 Regulaminu Giełdy.  

2. Treść niniejszej uchwały niezwłocznie po jej podjęciu podlega przekazaniu do 

wiadomości wszystkich członków giełdy, w sposób i na zasadach określonych we 

właściwej umowie o dostęp do systemów informatycznych Giełdy.   

 


